UBND TỈNH NINH BÌNH
VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-VPUBND Ninh Bình, ngày         tháng      năm 2025

GIẤY MỜI
 Hội nghị trực tuyến làm việc với Đoàn công tác của Bộ Tài chính

hướng dẫn, kiểm tra việc sắp xếp, tinh gọn bộ máy

Thực hiện Văn bản số 11712/BTC-KTĐP ngày 31/7/2025 của Bộ Tài chính
về việc Đoàn công tác hướng dẫn, kiểm tra việc sắp xếp, tinh gọn bộ máy (có Văn
bản kèm theo) và ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh
trân trọng kính mời các đồng chí dự Hội nghị trực tuyến làm việc với Đoàn công tác
của Bộ Tài chính hướng dẫn, kiểm tra việc sắp xếp, tinh gọn bộ máy.

1. Thành phần mời
1.1. Điểm cầu tại Trụ sở UBND tỉnh

          - Kính mời đại diện lãnh đạo Sở Tài chính chủ trì Hội nghị;
- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Nội vụ, Khoa học và Công nghệ, Kho bạc Nhà

nước khu vực V và các Trưởng phòng chuyên môn có liên quan của các sở, ngành;
1.2. Điểm cầu tại các xã, phường
- Đồng chí lãnh đạo UBND các xã, phường;
- Các cán bộ thuộc phòng, ban, đơn vị có liên quan do xã, phường chủ động mời.
2. Thời gian: Từ 14h00 ngày 01/8/2025, thứ Sáu.
3. Địa điểm làm việc trực tuyến:
- Điểm cầu UBND tỉnh: Phòng họp tại trụ sở UBND tỉnh.
- Điểm cầu Trụ sở UBND các xã, phường: Do UBND các xã, phường bố trí

đảm bảo điều kiện họp trực tuyến.
4. Công tác chuẩn bị: Đề nghị Sở Tài chính, UBND các xã, phường chuẩn bị

các điều kiện phục vụ buổi làm việc trực tuyến.
Chi tiết liên hệ với Đoàn công tác: Đồng chí Vũ Hoàng Anh, Trưởng phòng,

Vụ Kinh tế địa phương và lãnh thổ, Bộ Tài chính, số điện thoại: 090.490.0800.
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lãnh đạo UBND tỉnh;
- VP12, TTTH-CB chuẩn bị phòng họp;
- Lưu: VT, VP5.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Thái

		2025-08-01T08:36:54+0700
	Phạm Văn Thái

		2025-08-01T09:11:55+0700

		2025-08-01T09:11:55+0700

		2025-08-01T09:11:55+0700

		2025-08-01T09:11:55+0700